[image: image1.png]

Сарапульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2005 года

	№  11-630

Об утверждении Положения «Об Администрации города Сарапула».
В связи с необходимостью приведения нормативной базы в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Сарапул», утвержденным Решением Сарапульской городской Думы № 12-605 от 16.06.2005 г. руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Сарапульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение "Об Администрации города Сарапула" в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента вступления в силу Устава муниципального образования «Город Сарапул» в новой редакции.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	Л.А. Высоцкий

PAGE